SOLAPAS, CARPETA EN

CARTÓN MÍNIMO 300 GRS
PARA ARCHIVO, DE 4 ALETAS

TAMAÑO OFICIO
PLASTIFICADAS CAPACIDAD
ENTRE 220 Y 400 FOLIOS

20 UND.

$3.315,00

0%

$66.300,00
4 PEGANTE EN BARRA-

PEGANTE EN BARRA COMO
MÍNIMO DE 20 GRS

1 UND.
$4.144,00

0%
$4.144,00

SON: Seiscientos Treinta y Seis Mil Cuatrocientos
Dos Pesos

SUBTOTAL
$636.402,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021020100007
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $636.402,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021020100007
HATO COROZAL